

Krogslund Management ApS

Skovager 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 81 30 43

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Mikkel Krogslund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogslund Management ApS

Skovager 3

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 81 30 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 21. oktober 2008

Hjemsted: Vejle

Direktion

Mikkel Krogslund Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 4.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 202.401.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(3.250)	(16.767)
Finansielle indtægter		432	878
Finansielle omkostninger		<u>(1.238)</u>	<u>(1.190)</u>
Resultat før skat		(4.056)	(17.079)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(4.056)</u>	<u>(17.079)</u>
Overført resultat		<u>(4.056)</u>	<u>(17.079)</u>
		<u>(4.056)</u>	<u>(17.079)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.033.250	33.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.033.250</u>	<u>33.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.033.250</u>	<u>33.250</u>
Likvide beholdninger		<u>204.687</u>	<u>204.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.687</u>	<u>204.256</u>
Aktiver i alt		<u>15.237.937</u>	<u>237.506</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		77.401	81.457
Egenkapital		<u>202.401</u>	<u>206.457</u>
Banker		15.003.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.186	30.949
Anden gæld		100	100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.035.536</u>	<u>31.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.035.536</u>	<u>31.049</u>
Passiver i alt		<u>15.237.937</u>	<u>237.506</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	81.457	206.457
Årets resultat	0	(4.056)	(4.056)
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>77.401</u>	<u>202.401</u>